HSM POWERLINE FA 400.2
58 x 50 mm

Artikelnummer

EAN Code

Schnittgut

Schnittart

Sicherheitsstufe (DIN 66399)
Sicherheitsstufe (DIN 32757-1)
Schnittbreite

Partikellange

Schnittleistung (80g/m?)
Schnittleistung (70g/m?)
Eingabebreite
Behalter-/Auffangvolumen
Schnittgeschwindigkeit

v

1514144
4026631020824
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Partikelschnitt
3

5,80 mm
50,00 mm

96 Blatt

120 Blatt
428,0 mm
460,0 |

220,0 mm/s

Technische und optische Modifikationen vorbehalten.

Durchsatzleistung pro h
Gerauschpegel (Leerlauf)
eclass 5.1

UN/SPSC
Leistungsaufnahme des Motors
Spannung

Frequenz

Tiefe

Breite

Hohe

Gewicht

Farbe

/

HSIVI

am

350 kg
61dB
24320704
44101603
4000,0 W
400 V

50 Hz
1568,0 mm
1157,0 mm
1650,0 mm
425,0 kg
lichtgrau

Dieser robuste und langlebige Aktenvernichter ist dank seines groRen Durchsatzes optimal fiir den Einsatz in Archiven oder

Zentralstellen zur Aktenvernichtung.

e Hochwertige Materialien und Qualitat ,Made in Germany* fur Sicherheit und Langlebigkeit.

e Schneidwellen aus gehartetem Vollstahl.

e Komfortable Materialzufiihrung durch Férderband.

e Kraftvoller Motor ermdglicht dauerhaften Betrieb.

e Automatischer Ricklauf behebt Papierstau.

e Muheloses Entleeren durch ausziehbaren Wagen mit Mehrweg-Auffangbeutel.

HSM GmbH + Co. KG / AustraBe 1-9 / 88699 Frickingen / Germany

Tel. +49 7554 2100-0 / Fax +49 7554 2100-160 / info@hsm.eu / www.hsm.eu
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