

HSM POWERLINE FA 400.2

5,8 x 50 mm

HSM®



MADE IN
HSM
GERMANY



Artikelnummer	1514144	Durchsatzleistung pro h	350 kg
EAN Code	4026631020824	Geräuschpegel (Leerlauf)	61 dB
Schnittgut		eClass 5.1	24320704
Schnittart	Partikelschnitt	UN/SPSC	44101603
Sicherheitsstufe (DIN 66399)	P-3 O-2 T-3 E-2	Leistungsaufnahme des Motors	4000,0 W
Sicherheitsstufe (DIN 32757-1)	3	Spannung	400 V
Schnittbreite	5,80 mm	Frequenz	50 Hz
Partikellänge	50,00 mm	Tiefe	1568,0 mm
Schnittleistung (80g/m²)	96 Blatt	Breite	1157,0 mm
Schnittleistung (70g/m²)	120 Blatt	Höhe	1650,0 mm
Eingabebreite	428,0 mm	Gewicht	425,0 kg
Behälter-/Auffangvolumen	460,0 l	Farbe	lichtgrau
Schnittgeschwindigkeit	220,0 mm/s		

Technische und optische Modifikationen vorbehalten.

Dieser robuste und langlebige Aktenvernichter ist dank seines großen Durchsatzes optimal für den Einsatz in Archiven oder Zentralstellen zur Aktenvernichtung.

- Hochwertige Materialien und Qualität „Made in Germany“ für Sicherheit und Langlebigkeit.
- Schneidwellen aus gehärtetem Vollstahl.
- Komfortable Materialzuführung durch Förderband.
- Kraftvoller Motor ermöglicht dauerhaften Betrieb.
- Automatischer Rücklauf behebt Papierstau.
- Müheloses Entleeren durch ausziehbaren Wagen mit Mehrweg-Auffangbeutel.